Advogados do Brasil (OAB);  

(i) Empresas com características e complexidade semelhantes à CETESB: entidades 

públicas, orçamento anual mínimo de R$ 600.000.000,00 (seiscentos milhões de 
reais), auditoria em convênios internacionais e quadro mínimo de 1.750 (mil setecentos 
e cinquenta) empregados. 

(ii) O contrato de prestação de serviços, para fins de comprovação do vínculo, deverá ser 
registrado no Cartório de Títulos e Documentos. Este registro só será exigido da 
licitante a qual for adjudicado o contrato para a execução serviços objeto do Edital,